
 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 

       Tel. 0963376745  

 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  I.T.G. e I.T.I. 

VIBO VALENTIA-Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 

PEC VVIS011007@pec.istruzione.it 

e-mail VVIS011007@istruzione.it 

Cod. Mecc. VVIS011007 Cod. Fiscale 96035950797 

 
 
 
 
 

I.T.I. 
VIBO VALENTIA 

COD. MECC. VVTF01101Q 
Tel. 0963376741 

 

 

OGGETTO:  CORREZIONE ERRORE MATERIALE DETERMINA DIRIGENZIALE 

PROT. 7160 DEL 28/08/2020 - ACQUISTO DIRETTO: ADESIVI E 

SEGNALETICA ANTICOVID; CIG: ZE92DCF63D 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che con determinazione prot. 7160 del 28/08/2020 è stato deliberato l'affidamento 

diretto in economia alla ditta PRINT SERVICE GROUP SRL per la seguente fornitura: 

ADESIVI E SEGNALETICA ANTICOVID;  

RILEVATO che nella stessa determinazione, per mero errore materiale, all’art. 3 è stato riportato 

la frase “La spesa sarà imputata, nel programma Annuale, sull'Attività A03” invece di “La spesa 

sarà imputata, nel programma Annuale, sulla categoria “A01 - Funzionamento generale e 

decoro della scuola”, scheda di destinazione “Risorse ex art. 231, comma 1, D.L. 34/2020”; 

RITENUTO di procedere alla formale correzione di detto errore materiale; 

 

DETERMINA 

 

1) di procedere alla formale correzione dell’errore materiale contenuto nel dispositivo prot. 7160 

del 28/08/2020  nell’art. 3), sostituendo l’originaria formulazione, ovvero: 

“La spesa sarà imputata, nel programma Annuale, sull'Attività A03” 

 

con il corretto dispositivo: 

 

“La spesa sarà imputata, nel programma Annuale, sulla categoria “A01 - Funzionamento 

generale e decoro della scuola”, scheda di destinazione “Risorse ex art. 231, comma 1, D.L. 

34/2020”” 

 

2) di dare atto che la presente determinazione va pubblicata all’albo pretorio on line 

dell’Istituzione Scolastica per 15 giorni. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Gramendola 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 
e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 

Digitale e norme ad esso connesso 

mailto:VVIS011007@pec.istruzione.it
mailto:VVIS011007@istruzione.it



		2020-09-07T06:45:59+0200
	GRAMENDOLA MARIA




